
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 28.12.2020 № 42/8 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 12.10.2016 № 02/1  
«Об утверждении персонального состава постоянных комиссий 

Совета депутатов городского округа Химки Московской области»  
 
В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 
городского округа Химки Московской области от 31.08.2016 № 08/8 и 
Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа 
Химки, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 
Химки Московской области от 15.03.2012 № 4/9, на основании Устава 
городского округа Химки Московской области,  
 
Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:  
 

1. В связи с поступившим заявлением депутата Совета депутатов 
городского округа Химки Московской области Баранова Павла 
Витальевича внести следующие изменения в решение Совета депутатов 
городского округа Московской области от 12.10.2016 № 02/1 «Об 
утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета 
депутатов городского округа Химки Московской области» (далее – 
Решение): 

 
1.1. Пункт 1.3. Решения изложить в следующей редакции: 
«1.3. Комиссия по вопросам законодательства, местного 

самоуправления и депутатской этики:  
1) Бессонов А.Н. 
2) Агапов К.В. 
3) Ковтун Н.В. 
4) Стеценко А.В. 
5) Мещерский А.В. 
6) Малыгин А.М. 



2 
 

7) Герасимов В.А. 
8) Наганов В.И. 
9) Баранов П.В.». 
 
1.2. Пункт 1.4. Решения изложить в следующей редакции: 
«1.4. Комиссия по вопросам образования, культуры, спорта, 

социальной политики и делам молодежи: 
1) Зайцев А.С. 
2) Резцова А.А. 
3) Алиев Х.С. 
4) Алескеров Х.З. 
5) Агапов К.В. 
6) Чудин В.А. 
7) Малыгин А.М. 
8) Перфилов А.М. 
9) Герасимов В.А. 
10) Баранов П.В.». 
 
1.3. Пункт 1.6. Решения изложить в следующей редакции:  
«1.6. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства: 
1) Якушин А.Н. 
2) Суслов В.И. 
3) Раев М.М. 
4) Наганов В.И.  
5) Бессонов А.Н. 
6) Стеценко А.В. 
7) Малыгин А.М. 
8) Молдиков Д.В. 
9) Зайцев А.В. 
10) Герасимов В.А. 
11) Баранов П.В.». 
 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» 

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского 
округа Химки Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Совета депутатов городского округа Химки Московской 
области Дряннова А.П. 

 
 

Председатель Совета депутатов 
городского округа 

А.П. Дряннов 

 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

